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Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.12.2021
	№ 
	3800


                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в реестр муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
 транспортом общего пользования по маршрутам регулярных
 перевозок на территории Боровичского муниципального района Новгородской области

В соответствии с федеральными законами от 13 июля 2015 года                    № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 6 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального, в связи с многочисленными обращениями граждан о внесении изменений в расписание муниципальных маршрутов № 110Е «Боровичи- Елеково» и № 116П «Боровичи-Папорть» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок на территории Боровичского муниципального района Новгородской области, утвержденный постановление Администрации муниципального района от 07.02.2020 № 303, изложить строки «М20.1.38» и «М20.1.39» раздела «Расписание» в прилагаемой редакции.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   С.Ю. Гетманова
кн

Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района

от 22.12.2021 № 3800
РЕЕСТР 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом 

общего пользования по маршрутам регулярных перевозок на территории Боровичского муниципального района

Новгородской области

РАСПИСАНИЕ 

	Регистра-ционный номер маршрута в реестре
	Наименование маршрута
	Поряд-ковый номер маршру-та
	Остановочные

пункты (начальный, промежуточные, конечный)
	Дни отправления
в прямом  направлении

 (зимний сезон)
	Время отправле-ния рейсов в прямом направле-нии (зимний сезон)
	Дни отправления 
в обратном направлении 

(зимний сезон)
	Время отправле-ния рейсов в обратном направле-нии (зимний сезон)
	Дни отправления 
в прямом направлении 

(летний сезон)
	Время отправле-ния рейсов в прямом направле-нии (летний сезон)
	Дни отправления
 в обратном направлении 

(летний сезон)
	Время отправле-ния рейсов в обратном направле-нии (летний сезон)
	Период действия летнего расписания            (с ….

по ….)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Боровичский район

	«М20.1.38
	Боровичи - Елеково
	110Е
	Автостанция (г.Боровичи)

к/т «Дружба» Молокозавод

д.Плавково

д.Лука

д.Выставка

д.Прошково

д.Выставка

д.Черноземь

д.Железково

д.Задорье

д.Ануфриево

д.Ровное

д.Елеково
	вторник
	08:40
12:00
	вторник
	09:25
12:45
	вторник
	08:40
15:20
	вторник
	09:25
16:05
	годовой


2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	М20.1.39
	Боровичи - Папорть
	116П
	Автостанция (г.Боровичи)

завод «Двигатель»

ПМК

д.Папорть
	вторник
	08:20

11:40
	вторник
	08:30

11:50
	вторник
	08:20

15:00
	вторник
	08:30

15:10
	годовой




».


